
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie 
z dnia ... listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej

Na podstawie § 8 ust. 2 statutu urzędu celno-skarbowego stanowiącego załącznik nr 9 do 
zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie organizacji jednostek 
organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Roz. 
i Fin. poz. 41 z późn. zm.) w związku z § 82 pkt 2 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Izby 
Administracji Skarbowej w Lublinie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3/2017 Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Lublinie zmienionego zarządzeniem Nr 75/2017 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 29 maja 2017 r. oraz zarządzeniem 
Nr 43/2018 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 31 lipca 2018 r. zarządzam, 
co następuje:

§L
W zarządzeniu Nr 2/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 3 marca 
2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Białej Podlaskiej zmienionego zarządzeniem nr 63/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 
w Lublinie z dnia 31 marca 2017 r., zarządzeniem nr 74/2017 Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Lublinie z dnia 29 maja 2017 r., zarządzeniem nr 127/2017 Dyrektora Izby 
Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 28 grudnia 2017 r., zarządzeniem Nr 21/2018 Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 11 kwietnia 2018 r. oraz zarządzeniem nr 57/2018 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 24 października 2018 r. wprowadza się: 
„Zmianę Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej 
Podlaskiej”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Lubelskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2018 r.

Zatwierdził:

Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Lubelskiego Urzędu Ceino-Skarbowego w Białej Podlaskiej

Strona 1 z 1


